quia 2m **Bocau** **blatudo**
 est **paty om** **conceru** **alg**
 gade **psctus** **im** **voleu**
 men **wesey**. **Indem** **ge**
sanmet **synd** **alle** **guty**
Dimob. **Unde** **flau** **colde**
natu **albg** **qm** **mechl**
q **nigredinis** // **Ita** **diag**
baus **qui** **mechl** **q** **adu**
fiat **in** **modo** **aut** **no** **e**
q **aliau** **no** **subiaceat**
ad **uectari** **Vel** **persone**
vade **inflamitat** // **Vel**
simile **disphibitane**
Unde **rei** **nee** **aliau** **ad**
uectari **Unde** **Job** **Do**
nau **de** **mille** **brevi** **vi**
uens **tempore** // **Ita**
ista **cena** **q** **stabilitate**
Bocaus **stabilis** **q** **ma**
nens **dat** **acta** **mouere**
Ita **amaleon** **flau** **di**
ptus **Non** **pt** **esse** **baus**
quia **ad** **aspectu** **solis**
caloe **variat** **colorem** **Im**
Camaleon **est** **quodam**
bestia **que** **varu** **varu**
q **colre** **flau** **pardus**
Si **em** **ita** **eterna** **ce**
na **no** **est** **stabilis** **it**
no **letificaret** **q** **affliget**
quia **quanto** **vs** **melior**
est **tanto** **homo** **magis**
de **eius** **amissione** **tuelet**
Et **tao** **quy** **est** **quia** **i**
stoa **regulantur** **2** **or**
duantur **2m** **motu** **supi**
orem **Unde** **videm** **q**
sol **est** **aliqui** **i** **stimo** **ali**

qm **in** **ymo** **Aligue** **fiat**
diem **Aliqn** **noctem** **Ali**
qn **fiat** **calorem** **Aliqn**
frigus **Et** **phue** **modum**
vita **tra** **aliqui** **est** **m**
alto **ppuq** **Aliqn** **m**
ymo **aduectari** **Et** **no**
2m **habem** **de** **mull**
regibz **2** **pnapibz** **Im**
Aliqn **in** **die** **leticie** **Aliqn**
est **indie** **tristicie** **Aliqn** **in** **nocte**
in **caloe** **gracie** **Aliqn** **i**
figore **culpe** **Job** **nuq**
in **eadem** **stati** **pmancet**
Non **est** **ergo** **cena** **ista** **i**
q **mundo** // **Et** **nuq** **miser**
no **certe** **no** // **Quia** **ibi** **mul**
lis **ordo** **p** **semptern**
horror **in** **habitatur** **flau**
diame **m** **Job** // **Et** **ergo**
in **celo** **2** **q** **est** **q** **dicu** **ie**
qui **ai** **reuelata** **sut** **se**
creta **celestia** **f** **Jo** **Anapob**
Si **inquit** **qui** **ad**
cenam **agm** **mupiarum**
vocat **sut** **Jo** **dicu** **Evam**
homo **quid** **2** **xpus** **qui**
est **dnus** **2** **homo** **fiat**
cenam **magna** **quia** **dmite**
2 **quantitate** **nos** **reflat**
Et **m** **q** **opstat** **tota** **stau**
Jo **quia** **videre** **est** **tota**
merces **2m** **Augm** **et**
ut **dicu** **Jo** **Agredietur**
2 **ingredietur** **et** **paptua**
inueniet **q** **est** **egrediet**
q **templando** **quantitate**
sue **ingredietur** **q** **tep**
tando **dmittit** **Nota** **quid**

electis ista cena ab eterno
sit parata & parata a sanc-
ta trinitate. In xpus ppe
dicitur passe Jo. 12 vado
parare vobis Coan Et hoc
ppe tua pma est ex parte
parat auig offensam re-
mouit sans faciendo pmo-
bis Ps Solocauisti ppetu
no postulasti tue dicitur
venio. In ex parte nri qz
mmdauit qstiam nram ab
opibz mortuis passione
surgimus su. In est exp-
te ignis qz quia appuit
nobis ianua paradisi. Unde
ipe est Josue. In dicitur
Moyses Deus p vix dicitur
31. Confortare & esto vobis
ustus In em introduces
pam isel mltia fluetem
lac & mel i mltiam etna
ubi gustabim. Sic qtempa-
di qstante xpi Et mel qcep-
lundi ipam excellensitaz
imitatem. Sequitur dno
de homine qui mnta. Na
ad istam cenam tra qua
homines mntant. s paupes
quiles puerat amatores
Unde dicit In ato mplate
ab & vicos. nuntat. iof &
paupes mtrduc que. Jo
q mntantur paupes. Et
q. In paupes spu qm
iporu est regnu celorum
Et hoc est valde rasonabi-
le. Quia qui vlt cenare
cu xpo m celo debz viu-
nare vigilia i mudo nos
em expectantes magnas

solemnitates. Vigiliis re-
iunamz & io quia m hoc
mudo paupes affligunt.
Iustu est ut ad qe quim
m vitentur. Auari vob &
diuites quia hic qsolunt
m inferno eterna desola-
tur. Luc 16. Recepisti bona
m vita tua lazari sile ma-
la. Et qz xpi vob cura-
aris. Et hic qsolatur. & io
tales no mtrducantur ad
cena xpi. Fuga m qz homi-
quz em ppe quaz sensu
gemmatos queris ad
terrena q d. Deniqz sensu
bz meis vado terra. fide
verte & diuicys habundare
& io no possim vivere.
In quibz ergo diuites
ista cenant certe limu cu
serpentibz. Et em dicitur
adno terra qmedes oibz
diebus vite tue. Unde qz
auari i mudo terra diligit
m inferno tra qmedut. Jo
ad cena ista vocantur qui-
les. Et qz. In mites
qui ipi possidebit terra
Et quare vocantur qui-
les. quia ipi certe cor va-
au qnt & quia natura
no patitur. Deus statim
cordi illabatur. Supbi
aut quia qnt cor plenu
pau simositat ad eos
deq mtrax no pt quia
no m ppu dno ut dicitur
3. Reg 19. Non ergo ta-
les vadit ad cena xpi
Nullam inquit em quaz

Dicitur Voluntas dicitur su-
perbia et peccata alios. Ipsi autem
peccata tenent in dicitur. Quod
est ut dicitur Job. Rex super
omnes filios superbie. 30. In
carnis puritate amatores
sunt. In mundo corde qui
ipsi diu videbunt. Et tunc quia
anima ipse cum sit peccati-
lis sine macula requirit
habitu autem de puritate et id
quia carnaliter conquiruntur
que habitantia in eis. Deo
tenere non potest. Non habet in
corpore subditio peccati. De
ore non inquit dicitur. Io. non pos-
sum venire quia dicitur pro de-
lectationem carnalium quibus
ipsi non venimus tales ac-
uant cum carne quia est
venter deus est. Et id quod
semita in carne de carne
et metat ad puritatem etiam
sicut dicitur. Propterea si peccati
denotat hinc si ista via
et peccati non sunt non de peccati
sensu cognoscere illud de
non enim vocat in peccati
peccati quia non est opus
sanis modis si male quod
ad peccati. Dicitur quod quia
modi quibus deus miseri-
corditer vocat ad se omnes
gentes nisi sint valde ob-
stinati. Vocat enim omnes
obsecrat. Pene omnino
pena suppliciorum. In facit
exhibere pro peccati. Pro
videmus ista per ordine. Pro
vocat nos deus si quis
excepit peccati pro omnino

obsecroem Imperans nobis
peccata que omni sunt quod tunc agi
tu vel inquit nobis et ad me-
moriam. Vocat vel seus
pro peccati. Infirmat
Sic deus vocat ad
Hinc 30. In sententia dicitur
qui cum adam peccasset et vi-
disset se inquit abscondit
se a facie domini quia deus vo-
cavit dicens Adam ubi
es. Qui ait vocem tuam
abscondi in paradiso et tunc
ego inquit essem et abscondi
me. Ubi scimus quod paradisi
qui interpretatur terrenus
quia hinc peccati domini fecit
Intelligi potest quibus homo
qui propter amorem terreni
paradisi non timet offendere
deum et pro peccati in facie. Ad
mundo venient quia expro-
biatur hinc. Inquit amant vestien-
te qui primo se abscondit
dicitur a facie domini quia peccati
est absconditum impedit
visionem domini. Iuxta illud
ps. 49. Iniquitates vestre di-
uiserunt inter vos et deum
venit et peccati via abscondent
faciem suam a nobis. Deus
igitur qui pius et miseri-
coris est. Videns hinc pro
peccati creata. Prope vocat
ut condicentem sua attentione
quod dicitur. Inquit es quasi
diceret. Inquit peccati inquit
statu es et quia deuenisti
peccando. Nam prope qui
erat inquit anima tua erat

libera. Anno facta est dyali
seena. Quia tua michi prius
erat quicquid per gratiam. Nunc
dyalo est quicquid per culpa. Quia
tua ordinata erat ad gloriam.
Nunc ordinata est ad penam.
Considera igitur qualis sit
ista mutatio. Et inuenies
quod non sit quiescentes mutatio.
Dextere exequi per mutatio fac
ta suggestioe dyali. et cogi
ta ut ad me dimisso dyalo
deuocaris. Am alibi obicit
nobis deus. **Enima mea.**
De 2o Duo mala fecit populus
meus. me dereliquerunt
fontem aque viue et sede
runt sibi cisternas. Dissipa
tas que gratia ex non valent
aquas. In quibus duo tangunt
perque omnia peccata carnalia
committuntur. scilicet auro et gratia
peruerso a summo bono quod
tangitur mea. cum dicitur
me dereliquerunt fonte
aque viue. **Commissio ad bonum**
commutabile quod in seipsum
subiugatur. Et sederunt cisternas
dissipatas. hoc est bo
num commutabile quod in seipsum
dissipat. sicut dicitur quod
omnis usus temporalium gratia
deum euanescent. **De 3o** vocat nos
deus per penam commutatioe re
ducens nos ad memoriam
quanta mala committimus
est hys qui in criminibus
perseuerant. **De qua commu**
tatione dicitur Deut 28. An
gabit dominus plagas tuas
plagas magnas et per

seuerantes penas et
pessimas et quertet ite
vinctos afflictoes egypti
quod amisti et adhererunt
tibi in super longiores et pla
gas que non sunt scripte
in uoluntate legis. **Inducet**
dominus super te donec te qte
erit. **Am per** Nisi quis fuerit
gladium suum vibravit arcum
suum detendit et parit ulla
sagittas suas ardentes
efficit. **De hac commutatioe**
dicitur Deut 28. **Deus**
volens nobilem creaturam
per homines reuocare. **Deo**
magis quod suam. **Deus** enim
dicitur est natura terreus cum
si forte sic quertatur et
vinctus et commutatus est acer
biora que excogitari pos
sent. scilicet tenebras eternas
vermes immortales viz
gratum condente eternaliter
et igne metagubilem. **De**
vocat nos deus per penam
supplicatioe ut quod cernis
obsecro non moueat commu
tatione tunc dulcissima suppli
catio alligat. **De qua suppli**
catioe dicitur De 3o. **Deus**
ansaretur et non auerteret fa
ciem meam a vobis quod
sanctus et non wastat in pe
ccatum. **Et ibidem et** **Volgo dicitur**
Dei dimisit me uxorem
suam et recedens ab eo
duxit videri alterum nunquam
reuerteretur ultra nunquam in pol
luta et commutata erit inter
illa cum vero formata es cum

In tpe

amatoribus multis Veritas
 reuerat ad me dicit dng &
 ego suscipiam te **Am** **Exech**
 18. **Quia** uoluntate mee est
 est dicit dng & no magis
 ut querat avis suis & vi
 uat et quare moriem
 domi isel quia nolo mor
 tem morientis reuim &
 vniue sine **Am** **q** **reuer**
 reuerat sanamit **ref** **De** si
 dicat **Sanamit** **misia**
 & captiu reuerat **p**mo **p**
 bnficiu creatoris reuerat **10**
 pte bnficiu redemptoris
 reuerat **11** **12** **13** **14** **15**
 reuerat **16** **17** **18** **19** **20**
 reuerat **21** **22** **23** **24** **25**
 reuerat **26** **27** **28** **29** **30**
 reuerat **31** **32** **33** **34** **35**
 reuerat **36** **37** **38** **39** **40**
 reuerat **41** **42** **43** **44** **45**
 reuerat **46** **47** **48** **49** **50**
 reuerat **51** **52** **53** **54** **55**
 reuerat **56** **57** **58** **59** **60**
 reuerat **61** **62** **63** **64** **65**
 reuerat **66** **67** **68** **69** **70**
 reuerat **71** **72** **73** **74** **75**
 reuerat **76** **77** **78** **79** **80**
 reuerat **81** **82** **83** **84** **85**
 reuerat **86** **87** **88** **89** **90**
 reuerat **91** **92** **93** **94** **95**
 reuerat **96** **97** **98** **99** **100**

accipis & dilectis mass
 tudinem **rependes** **Aut**
 ergo dona illius si potes
 respue uel si respue no
 potes dilectis **uassitu**
 dme repende **h** **Am**
 multu affectu maxime ra
 tatur ad diligend pnapu
 uel dng qui de eo curam
 & prouidentiam habet spe
 cialem in ordine ad aliqd
 bonu **Sic** eaa **q**omib
 augtuq affectu exatatur
 ad diligend deum ex dma
 prouidentia & dispositoe eai
 ipm in hoc mundo sic p
 cy mltu qutuntur ad deum
 qui bona infinita nobis
 prestat **Uto** uocat nos
 deus pmo **u** **p**missio
Unde pma **pet** **30** **Am**
 em **uocati** estis **et** **indas**
 hereditate possideatis **et**
 solum pmitat nobis in
 futuro eterna glorificand
 p in pna dulcissimas **q**ola
 toes que ambo pmitat no
 bis **At** **19** **Omne** qui **re**
 querit patrem aut matre
 re usq **conuulsi** accipiet
face pma **et** **uicam** **et** **na**
 possidebit **Ita** **21** **Tanto**
 em affectu diligit nos **da**
 ut no sit qrentu p q sine
 laboris **apio**sa nobis **da**
 re pma **et** **in** **ua** **que**
 qua ambulamus **de** **p** **m** **u** **o** **s**
 celestiu bonoru & **su** **u** **u** **u** **u**
 quibz letabitur **ger** **m** **ans**
 nos **in** **su** **u** **u** **u** **u** **u**
 qua **du** **u** **u** **u** **u** **u** **u**
 dei **de** **u** **u** **u** **u** **u** **u**

quoz vocat nos deus ut
videat & intelligat quis
ofendat quis sequatur ut
cedat hab. **amores** amo
mores esse cogitantes / **Des**
en bone cogitantes dei &
amoniaones. hata uero q
cogitamus ma sit cogitantes
Iuxta illud **ut. 14** Decor
de exent cogitantes male a
dultia ioh. **21. 22. 23** / **Dom.** cum ma
di uerfam. mcorde nra co
gitaes est. **In uero bona**
falliat dei sermo est. **Illa** ma
di cor nem. **ita** dit. **Illa**
stiat nem audit. **Et sic**
dm q. eisd. modis nitobat.
dm iudam ad pma. reuo
care. **Primo** p. tms obic
tem. **ai** diu. **Iuda** ostulo
filii homis tradis qd am
no aduerteret. **2o** reuocant
p. pene gmnat. **Dicens**
De homi. **illi** perque filio
homs addet. **Et** ai. **sc**
no pfiat. **3o** addidit dul
ai. **uoc** alloat. **Dicens**
Rinoc adq. uenisti. **Et** ai.
hoc nec sic audit. **2o** sub
micit. **En** florum exphat.
quia ostulit. **est** ai. **q.** **st.**
pmy. **pmis** sione. **no** addit
stent. **q.** **ob**tmat. **ia** stq.
ran. **pmia** no audit. **Et**
msup. **mic** dicens. **de** reuo
uatu. **re**causa. **&** **obau**
dico. **Dm** em. **om**es vo
centur. **&** **pau**ci uenit. **ex**
pedir. **ut** **pon**antur. **cau**
pp. **qu**as **ob**audit. **Dm**
uocant. **sc** eos. **Dm** aut
noue. **modi** **pp.** **qu**os **ren**

Quam aliqui ad ce
na colostm uon
non sequitur pntis
nola zacet

nuut ofentare. **Unde** uerby
desperant uident q. p
nut. **ex** differunt. **In**met
no. **plene** **dis**tit. **in** fco
dem **Ex**posito. **illoru** **u**erbu
in **me**ditu. **ps**cauce. **cub**
mauenti. **Primo** em. **des**
erant. **sic** **San**. **2.** **Judas**
q. **ai** **re**uocast. **dm** **qu**eres
in **eo** **lra** **p**me. **Dixer**
maior **est** **in**iquitas **mea**
qua **ut** **u**eniam **mere**
er. **En** **2o**. **De**ca. **San** ad
dm **qm** **dm** **sibi** **in**pair
ocasioni. **sau**is **sui** **tuc** **ai**.
maior **est** **ic**. **Tua** **e**is
me **ho**die **of**nae **ua**. **2o**
uocant **u**ident. **sicut** **de**u
oatis. **pl**och. **En** **19**. **Di**
uisus **est** **eis** **qu**asi **l**udeb
loqui. **3o** **q**uempit **sicut**
phico. **qui** **si**gnis **&** **mi**
raculis. **u**ocatus. **re**cupit
dimittit. **pl**m. **o**pnes **sc**
deo **sicut**. **Ro** **1o**. **Cap**
diau. **En** **p** **oc**asionem
sc **aliqua** **sc** **ex**ausuit
sic **saul** **qui** **p**uaciat. **de**
inobedencie. **ap**ut **sam**uel
exausuit **dicens** **1o** **Reg**
14. **Ac**cepit **pl**g. **de** **m**e
orib. **ar**mentis. **ut** **imo**
lu^{er}. **dm** **ic**. **En** **isti**
lona. **de** **qu**ib. **u**obis **ex**
postu. **est** **in** **u**er. **qu**
sc **ex**ausit. **dicens** **ut**
tan **em**. **R**ogo **te** **h**ic **habe**
me **ex**ausitu. **ic**. **En** **u**oti
differunt. **u**enire. **dicens**
iuuens **es** **ad** **qu**e **m**lti
super. **de** **te** **ex**quo. **p** **ua**

diatur **sup** 2^o **V**enit **scu**
am^o **com** in iuventute ce-
leriter no^o p^oceat nos
flos temporis **D**umq^o
videt **dm** **que** 12 **Angi**
te quia nescit qua ho-
ra **dm** ueniet uentur^o
st^o **ti** no^o uenit d^oentes
inordinato timore ut amo-
re cogitantes intra se no^o
potes p^ota dimitte **Res** ius-
tas respice in rigore
p^ona p^oste **D**umq^o re-
spondet **12** **Job** **dm**
timet pruina **Ar**ruet se
cu^o **my** ac **sd** **Qui** timet
p^ona p^onam **Ar**ruet sup
eum **pen**alibus infernal^o
Am uenit **si** in sufficiat
z **dm**inuatue ut qui op^ou-
ti alij emendat **Et** adq^o
adhuc uenit uel qui ve-
nientes ad regione af-
fectu honoru diuiciaru
voluptatu que reli-
quorut in saulo **In** p^o
se ualuit ut p^ota deq^o
diat **20** **12** **De** uob^o
p^oheis qui p^otes ep^os se
p^olites de albat foris
z **In** aut p^otem sunt
offib^o mortuoru **In** **ali**
qui uenit **sz** p^opostu-
ram repluit ad incepta
quoru magna e multi-
tudo qui ad bonu statu
uenit p^o uel artediati
uel laborib^o fatigati
uel temptacionib^o pupa-

112
ti uoluntate uel ope resp-
pistur **Et** **hy** qui in des-
to celesti pane depasi ar-
tediati dixerunt **Deo** **tu** **un**
na essent in egyptu ubi
sedebant sup ollas car-
nu **Et** **qm** **dm** nra nau-
seat sup cibo isto tenuis-
mehil respiciat oculi nri
no mag^o **dm** no uenit
ponentes p^oem sua ip^ona
finalem **diat** **em** **de**
et incois ad gemitu ig-
nosens p^oalib^o z sicut
p^ouantes in p^ota deu
in honorant **Unde** **cu**
debeant mitto honorare
de quib^o diatur **12** **qu**
de p^oraam p^ota **Noli**
esse sine metu neq^o adi-
cias p^ota sup p^ota et
diat **12** **dm** mag-
na est multitudinis p^ota
cu^o **me**ru misericordie
12 **em** **12** **12** **12** **12**
ato p^onam z in p^ota
respiciat uia eius **Unde**
12 **12** **12** **12** **12** **12**
bo **12** **12** **12** **12** **12** **12**
corum de p^ota uimib^o
12 **12** **12** **12** **12** **12**
morta sua distant age
p^onam z de extrema p^o-
sumit p^oessione quo
sub uim^o hore spacio
uocare posse existimat
omnia aie membra que

per offensum & desideria
mala protu munda spes
sa sunt & distincta. Non
dico autem domini quoniam aliquos
tales saluare potens sunt
omnia in momento mictu
oculi reuocare & per ipsum
qui non solum ubi vult
sed etiam quoniam vult spirat
Illa eis insinudare primam
qua vix alij diutius lo
gi temporis exercicio q
secutus quod ad me dedit la
torem. Sed dico vobis non
agregabo quentaculum
verum deservimus. &
non magnas turbas multi
tudinis agregabo. Ita
in omni scriptura canoni
ca vni tui inuenies
extrema prima salua tu
& hora dnce passionis
quoniam non inueniebatur ta
ta fides miser. Et omnes
sic misericorditer a deo
uocati & diuisa occasio
nibus se subducentes non
intendit in requiem sua
Unde concluditur hic dnce
Dico vobis quod nemo vno
cum illorum qui vocati
sunt gustabit cena me
am. Sed extra manebunt
Hach. 24. Tunc pace
erant intraverunt cum ad
nuptias & clausa est ia
nuam. Notandum etiam
quod de quatuor locis vocati

tur scilicet de plateis & vicis
& de vicis & sepibus. Per
plateas signatur actus
vite. Per vicis ordi acti
duo contemplante vite. **Cap. 3.**
Per vicis & plateas que
sunt que diligit anima mea
Per vias stansas pla
torem. **Ex. 1.** Tunc syo
lugent eo quod non sunt qui
veniant ad sollempnitatem
Tunc syon. & preclau sic
cy & docta. Todeus il
lustrati lugent & ex eo
eum vocare nollit. Ho
mes ad sollempnitatem
glie celestis venire. In
psepe stans religios
rum designatur vsus
Vocabis edificator septu
auerens semitas inq
tatu. Quia religiosi se
pes. Intra esse & clau
ros habere sensu & sep
tes ne decant ambulet
malis cogitacionibus semi
tas non bonas. Sed declinet
ab omnibus pessimis huius
mundi. Nota vbi sup
totam manam. Vbi quod
quibus vocabit veniunt
quid sit per ipam de pa
coe huius quibus. Nota
quidam peccat per torpo
rem qui dicit paupes
viciibus. Alij per singuli
tatem. Quam dicitur
debiles. Sic perij ti

more xpm negavit Aly
 pignoranciam Isti dicitur
 tur aca cca ficut pau-
 lus i ad thymothem Ignorans
 fca incredulitate meam Aly
 claudu qui hnt unu pedem sz
 intellectu in celo z aliu sz
 affectum ad carnalia z terrena
 Quidam q pellunt vt vaans lo-
 cy impleantur fite em
 feruatur penitentibz de-
 quibz dicitur Regm celo-
 rum vni patre ief Sz
 pellunt se p pnam uel
 qpellunt ad iustitiaz
 Notandum etiam q in
 hoc ewo pmo vocat
 amatores mundi z no
 veniunt 2o in mundo ab-
 iecti z hy veniunt quia
 dicitur paupes z debi-
 les ceos ac claudes in-
 troducat huc ief Unde
 pma Cor. 4. i. Infirma
 mundi elegit vt ifidat
 fctia 3o vocantur q
 demundo iecti Et hy q
 pellunt quia quos mu-
 dus ciat in hoc ipo q
 pellit hcc sufficit de-
 ro pncipali Circa 3m
 pncipale dandum quia
 qd dicit hcc cena decore-
 tur Habet em ista ce-
 na fctia delicata z
 multiplici amanda

Unde Aug In colloquio
 suo Dauid inquit no
 vidit deus absq te dne
 que ppafti diligentibz
 te Am em multitudine
 magnificencie tue Ist
 multitudo magna dilec-
 tis tue qua abscondisti
 diligentibz te Magnu
 em tu es deo meo z i-
 mensi Nec est finis
 magnitudinis tue Nec
 est nris sapiencie tue R
 est mensura benignitatis
 tue Nec finis aut me-
 sura retribuciois tue Sz
 sicut magnu es Et ita
 magna dona tua quia
 tu ipe pnam es dng om
 legitimum tuoru Nec
 ille Sz posses cogitare
 qd nimiu est fastidium
 fiat hoc est in fctis
 repte Greg. 18. libris mo-
 raliu Vbi ait Iun ad-
 ipm pnam vte venim9
 tuc erit nobis fit delec-
 tabilis impressa sit et
 fctas Sz longe a fia-
 nctas longe a pactate
 fastidiu z fctas satu-
 rabuntur z pncipali fia-
 my quia sicut dicitur
 alibi Magna est dra-
 mter epulas mentis
 z ventris Quis em Epu-
 las edisserat vs capitio